	
	НАЈНИСКА
	ВКУПНО
	ПЕРСОНАЛЕН

	ШИФРА            НАЗИВ НА ШИФРАТА
	БРУТОПЛАТА    ПРЦЦОНЕСИ
	ДАНОКНА

	
	ЗАПРИДОНЕСИ
	ДОХОД

	1                          2
	3
	4
	5

	МПИН
	27.507,00
	
	

	ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ,
	
	
	

	ПИО И ВРАБОТУВАЊЕ
	13.753,00
	
	284,50

	01   Земјоделство, лов и соодветни услужни активности
	9.019,00
	2.561,50
	-

	02   Шумарство, искористување на шуми
	
	
	

	и соодветни услужни активности
	12.069,00
	3.427,50
	164,00

	05  Улов на риба, одгледување на риби и услужни
	
	
	

	активности во рибарството
	7.409,00
	2.104,00
	-

	10   Вадење на камен, јаглен и лигнит,
	
	
	

	вадење на тресет
	11.250,00
	3.195,00
	105,50

	11   Вадење на сурова нафта и природен гас
	
	
	

	и услужни активности во производ-
	
	
	

	 ството на нафта и гас, освен истражувања
	13.753,00
	3.906,00
	284,50

	12   Вадење на руда на уран и ториум
	13.753,00
	3.906,00
	284,50

	13   Вадење на руди на метал
	18.137,00
	5.151,00
	598,50

	14   Вадење на други руди и камен
	12.295,00
	3.492,00
	180,50

	15   Производство на прехранбени производи и пијалоци
	12.155,00
	3.452,00
	170,50

	16   Производство на тутунски производи
	
	
	

	и ферментација на тутун
	10.447,00
	2.967,00
	48,00

	17   Производство на текстилни ткаенини
	7.184,00
	2.040,50
	-

	18   Производство на облека;
	
	
	

	доработка и боење на крзно
	5.987,00
	1.700,50
	-

	19   Штавење и доработка на кожа,
	
	
	

	производство на куфери, рачни торби,
	
	
	

	седла, сарачки производи и обувки
	5.670,00
	1.610,50
	-

	20   Преработка на дрво, производи од дрво
	
	
	

	и плута, освен мебел, производство на
	
	
	

	предмети од слама и плетарски материјал
	6.877,00
	1.953,00
	-

	21   Производство на целулоза, хартија
	
	
	

	и производи од хартија
	12.421,00
	3.527,50
	189,50

	22   Издавачка дејност, печатење
	
	
	

	и репродукција на снимени медиуми
	12.326,00
	3.500,50
	182,50

	23   Производство на кокс, деривати
	
	
	

	и нафта и нуклеарно гориво
	22.322,00
	6.339,50
	898,50

	24   Производство на хемикалии и хемиски производи
	22.727,00
	6.454,50
	927,00

	25   Производство на производи од гума
	
	
	

	и производи од пластични маси
	6.968,00
	1.979,00
	-

	26   Производство на производи
	
	
	

	од други неметални минерали
	15.768,00
	4.478,00
	429,00

	27   Производство на основни метали
	13.519,00
	3.839,50
	268,00

	28   Производство на метални производи во метало-
	
	
	

	преработувачката фаза, освен машини и уреди
	7.653,00
	2.173,50
	-

	29   Производство на машини и уреди,
	
	
	

	неспомнати на друго место
	11.149,00
	3.166,50
	98,50

	30   Производство на канцелариски
	
	
	

	машини и компјутери
	17.384,00
	4.937,00
	544,50

	31   Производство на електрични машини
	
	
	

	и апарати, неспомнати на друго место
	10.274,00
	2.918,00
	35,50

	32   Производство на радио, телевизиска
	
	
	

	и комуникациона опрема и апарати
	12.092,00
	3.434,00
	166,00
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	33   Производство на прецизни медицински
	
	
	

	и оптички инструменти и часовници
	17.008,00
	4.830,50
	518,00

	34   Производство на моторни возила,
	
	
	

	приколки и полуприколки
	9.491,00
	2.695,50
	-

	35   Производство на други сообраќајни средства
	10.149,00
	2.882,50
	26,50

	36   Производство на мебел и други разновидни
	
	
	

	производи, неспомнати на друго место
	6.881,00
	1.954,00
	-

	37   Рециклажа
	6.546,00
	1.859,00
	-

	40   Снабдување со електрична енер-
	
	
	

	гија, гас, пареа и топла вода
	20.879,00
	5.929,50
	795,00

	41   Собирање, пречистување и дистрибуција на вода
	11.631,00
	3.303,00
	133,00

	45   Градежништво
	9.813,00
	2.787,00
	2,50

	50   Продажба, одржување и поправка
	
	
	

	на моторни возила и мотоцикли, продажба
	
	
	

	на мало на моторни горива
	15.650,00
	4.444,50
	420,50

	51   Трговија на големо и посредничка трговија,
	
	
	

	освен трговија со моторни возила и мотоцикли
	15.513,00
	4.405,50
	410,50

	52   Трговија на мало, освен трговија со моторни
	
	
	

	возила и мотоцикли; поправка на пред-
	
	
	

	мети за лична употреба и за домаќинствата
	8.638,00
	2.453,00
	-

	55   Хотели и ресторани
	10.368,00
	2.944,50
	42,50

	60   Копнен сообраќај, цевоводен транспорт
	12.588,00
	3.575,00
	201,50

	61    Воден сообраќај
	13.753,00
	3.906,00
	284,50

	62   Воздушен сообраќај
	37.723,00
	10.713,50
	2.001,00

	63   Придружни и помошни активности во сообра-
	
	
	

	ќајот; активности на патничките агенции
	19.017,00
	5.401,00
	661,50

	64   Поштенски активности и телекомуникации
	19.734,00
	5.604,50
	713,00

	65   Финансиско посредување, освен
	
	
	

	осигурување и пензиски фондови
	24.633,00
	6.996,00
	1.063,50

	66   Осигурување и реосигурување, пензиски фон-
	
	
	

	дови, освен задолжителна социјална заштита
	26.427,00
	7.505,50
	1.192,00

	67   Помошни активности во
	
	
	

	финансиското посредување
	34.345,00
	9.754,00
	1.759,00

	70   Активности во врска со недвижен имот
	14.720,00
	4.180,50
	354,00

	71    Изнајмување на машини и опрема без
	
	
	

	ракувач и изнајмување на предмети за лична
	
	
	

	употреба и за домаќинствата
	10.010,00
	2.843,00
	16,50

	72   Компјутерски и сродни активности
	18.048,00
	5.125,50
	592,00

	73   Истражување и развој
	15.765,00
	4.477,50
	429,00

	74   Други деловни активности
	12.059,00
	3.425,00
	163,50

	75   Јавна управа и одбрана; задолжителна
	
	
	

	социјална заштита
	17.872,00
	5.075,50
	579,50

	80   Образование
	13.311,00
	3.780,50
	253,00

	85   Здравство и социјална работа
	12.969,00
	3.683,00
	228,50

	90   Отстранување на отпадни води и ѓубре,
	
	
	

	санитарни и слични активности
	10.400,00
	2.953,50
	44,50

	91   Дејност на организации врз база на зачленување
	15.842,00
	4.499,00
	434,50

	92   Рекреативни, спортски, културни
	
	
	

	и забавни активности
	12.255,00
	3.480,50
	177,50

	93   Други услужни дејности
	9.139,00
	2.595,50
	-

	95   Дејност на домаќинствата како работодавачи
	
	
	

	на домашен персонал
	13.753,00
	3.906,00
	284,50

	96   Неиздиференцирани дејности на приватните
	
	
	

	домаќинства за производство на стоки за
	
	
	

	сопствени потреби
	13.753,00
	3.906,00
	284,50

	97   Неиздиференцирани дејности на приватните
	
	
	

	домаќинства за извршување услуги
	
	
	

	за сопствени потреби
	13.753,00
	3.906,00
	284,50

	9   Екстериторијални организации и тела
	13.753,00
	3.906,00
	284,50


